


Edição 2.320 | Ano 2
03 de março de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PREGÃO PRESENCIAL

AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
AVISO DE SUSPENSÃO DE EDITAL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

CONVITE
COMUNICADO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

PREGÃO ELETRÔNICO
ATAS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: KFONYWCE-ZQQGAK7V-GVF3J16I-5FDNJAMJ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/laje



AVISO DE LICITAÇÃO

A PREGOEIRA/PRESIDENTE DA COMISSÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE LAJE,  informa que realizará a seguinte licitação:  Pregão Presencial nº
005/2021  –  OBJETO:  aquisição  futura  e  eventual  de  combustível  de
gasolina,  etanol  e  óleo  diesel  S500,  óleo  diesel  S10,  para  suprir  as
demandas dos diversos veículos da Prefeitura Municipal de Laje, veículos
locados das secretarias municipais,  polícia militar, delegacia de polícia
civil e para a companhia independente de policiamento especializado –
CIPE,  conforme  termo  de  convênio  entre  o  Estado  da  Bahia,  através
Secretaria da Segurança Pública, com o abastecimento diário na forma
convencional, “ao pé da bomba”, mediante Sistema de registro de Preços,
conforme informações constantes no Edital e seus anexos. Data: 16/03/2021
Horário:09h00min.O Edital encontra-se disponível no Portal da Transparência
(www.laje.ba.gov.br).  Informações  podem  ser  obtidas  pelo  e-mail:
licitacaolaje2017@gmail.com . Laje -  BA, 03 de Março de 2021.  LUINE DA
PAIXÃO AROUCA MACHADO – Pregoeira/Presidente da CPL.

Edição 2.320 | Ano 2
03 de março de 2021

Página 3

AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2021

Certificação Digital: KFONYWCE-ZQQGAK7V-GVF3J16I-5FDNJAMJ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/laje



AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

A  PREGOEIRA/PRESIDENTE  DA  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  LAJE,
considerando o reconhecimento pelo Secretário Municipal na existência
de  divergências  nas  especificações  em  diversos  itens  do  termo  de
referência do edital,  suspende por reformulação de edital,  a abertura do
certame  marcado  para  o  dia  04/03/2021  –  Horário:  09h00min,referente  ao
Pregão Presencial nº 004/2021 – OBJETO: contratação de empresa para futura e
eventual aquisição e instalação de postes decorativos, braços e luminárias públicas para
praças, ruas e avenidas do Município de Laje-BA, mediante Sistema de registro de Preços,
conforme Informações constantes deste Edital e seus anexos, conforme informações
constantes no Edital e seus anexos. Informações podem ser obtidas pelo e-
mail:  licitacaolaje2017@gmail.com . Laje - BA, 03 de Março de 2021.  LUINE
DA PAIXÃO AROUCA MACHADO – Pregoeira/Presidente da CPL.

.

Edição 2.320 | Ano 2
03 de março de 2021

Página 4

AVISO DE SUSPENSÃODE EDITAL

Certificação Digital: KFONYWCE-ZQQGAK7V-GVF3J16I-5FDNJAMJ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/laje



AVISO DE REDESIGNAÇÃO DE SESSÃO PÚBLICA

A  PREGOEIRA/PRESIDENTE  DA  COMISSÃO  DE  LICITAÇÃO  DA
PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  LAJE,  torna  público  que  a  sessão  pública

designada  para  o  dia   04/03/2021,  Horário:  13h00min,  referente  a  CARTA
CONVITE nº 001/2021 – OBJETO:  contratação de empresa especializada
na  prestação  de  serviços  na  alimentação  dos  sistemas:  SADIPEM,
SICONFI, e elaboração e transmissão do SIOPE e SIOPS, para atender as
demandas  da  Secretarias  de  Administração,  Educação  e  Saúde  do
Município de Laje - BA, conforme informações constantes no Edital e seus

anexos,  foi  cancelada,  em virtude  do  Decreto  nº  273/2021  que  institui  as

restrições sindicadas, como medidas de enfrenta mento ao novo coronavírus. A
data  da  sessão  pública  fica  redesignada  para  o  dia  08/03/2021,  Horário
09h00min.Informações  podem  ser  obtidas  pelo  e-mail:

licitacaolaje2017@gmail.com .  Laje -  BA, 03 de Março de 2021.  LUINE DA
PAIXÃO AROUCA MACHADO – Pregoeira/Presidente da CPL.

Edição 2.320 | Ano 2
03 de março de 2021

Página 5

COMUNICADO

Certificação Digital: KFONYWCE-ZQQGAK7V-GVF3J16I-5FDNJAMJ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/laje



Edição 2.320 | Ano 2
03 de março de 2021

Página 6

ATAS

Certificação Digital: KFONYWCE-ZQQGAK7V-GVF3J16I-5FDNJAMJ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/laje



Edição 2.320 | Ano 2
03 de março de 2021

Página 7

Certificação Digital: KFONYWCE-ZQQGAK7V-GVF3J16I-5FDNJAMJ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/laje



Edição 2.320 | Ano 2
03 de março de 2021

Página 8

Certificação Digital: KFONYWCE-ZQQGAK7V-GVF3J16I-5FDNJAMJ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/laje



Edição 2.320 | Ano 2
03 de março de 2021

Página 9

Certificação Digital: KFONYWCE-ZQQGAK7V-GVF3J16I-5FDNJAMJ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/laje



Edição 2.320 | Ano 2
03 de março de 2021

Página 10

Certificação Digital: KFONYWCE-ZQQGAK7V-GVF3J16I-5FDNJAMJ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/laje



Edição 2.320 | Ano 2
03 de março de 2021

Página 11

Certificação Digital: KFONYWCE-ZQQGAK7V-GVF3J16I-5FDNJAMJ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/laje



Edição 2.320 | Ano 2
03 de março de 2021

Página 12

Certificação Digital: KFONYWCE-ZQQGAK7V-GVF3J16I-5FDNJAMJ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/laje



Edição 2.320 | Ano 2
03 de março de 2021

Página 13

Certificação Digital: KFONYWCE-ZQQGAK7V-GVF3J16I-5FDNJAMJ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/laje



Edição 2.320 | Ano 2
03 de março de 2021

Página 14

Certificação Digital: KFONYWCE-ZQQGAK7V-GVF3J16I-5FDNJAMJ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/laje



Edição 2.320 | Ano 2
03 de março de 2021

Página 15

Certificação Digital: KFONYWCE-ZQQGAK7V-GVF3J16I-5FDNJAMJ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/laje



Edição 2.320 | Ano 2
03 de março de 2021

Página 16

Certificação Digital: KFONYWCE-ZQQGAK7V-GVF3J16I-5FDNJAMJ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/laje



Edição 2.320 | Ano 2
03 de março de 2021

Página 17

Certificação Digital: KFONYWCE-ZQQGAK7V-GVF3J16I-5FDNJAMJ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/laje



Edição 2.320 | Ano 2
03 de março de 2021

Página 18

Certificação Digital: KFONYWCE-ZQQGAK7V-GVF3J16I-5FDNJAMJ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/laje



Edição 2.320 | Ano 2
03 de março de 2021

Página 19

Certificação Digital: KFONYWCE-ZQQGAK7V-GVF3J16I-5FDNJAMJ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/laje



Edição 2.320 | Ano 2
03 de março de 2021

Página 20

Certificação Digital: KFONYWCE-ZQQGAK7V-GVF3J16I-5FDNJAMJ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/laje



Edição 2.320 | Ano 2
03 de março de 2021

Página 21

Certificação Digital: KFONYWCE-ZQQGAK7V-GVF3J16I-5FDNJAMJ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/laje



Edição 2.320 | Ano 2
03 de março de 2021

Página 22

Certificação Digital: KFONYWCE-ZQQGAK7V-GVF3J16I-5FDNJAMJ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/laje



Edição 2.320 | Ano 2
03 de março de 2021

Página 23

Certificação Digital: KFONYWCE-ZQQGAK7V-GVF3J16I-5FDNJAMJ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/laje



Edição 2.320 | Ano 2
03 de março de 2021

Página 24

Certificação Digital: KFONYWCE-ZQQGAK7V-GVF3J16I-5FDNJAMJ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/laje



Edição 2.320 | Ano 2
03 de março de 2021

Página 25

Certificação Digital: KFONYWCE-ZQQGAK7V-GVF3J16I-5FDNJAMJ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/laje



Edição 2.320 | Ano 2
03 de março de 2021

Página 26

Certificação Digital: KFONYWCE-ZQQGAK7V-GVF3J16I-5FDNJAMJ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/laje



Edição 2.320 | Ano 2
03 de março de 2021

Página 27

Certificação Digital: KFONYWCE-ZQQGAK7V-GVF3J16I-5FDNJAMJ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/laje



Edição 2.320 | Ano 2
03 de março de 2021

Página 28

Certificação Digital: KFONYWCE-ZQQGAK7V-GVF3J16I-5FDNJAMJ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/laje



Edição 2.320 | Ano 2
03 de março de 2021

Página 29

Certificação Digital: KFONYWCE-ZQQGAK7V-GVF3J16I-5FDNJAMJ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/laje



Edição 2.320 | Ano 2
03 de março de 2021

Página 30

Certificação Digital: KFONYWCE-ZQQGAK7V-GVF3J16I-5FDNJAMJ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/laje



Edição 2.320 | Ano 2
03 de março de 2021

Página 31

Certificação Digital: KFONYWCE-ZQQGAK7V-GVF3J16I-5FDNJAMJ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/laje



Edição 2.320 | Ano 2
03 de março de 2021

Página 32

Certificação Digital: KFONYWCE-ZQQGAK7V-GVF3J16I-5FDNJAMJ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/laje



Edição 2.320 | Ano 2
03 de março de 2021

Página 33

Certificação Digital: KFONYWCE-ZQQGAK7V-GVF3J16I-5FDNJAMJ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/laje



Edição 2.320 | Ano 2
03 de março de 2021

Página 34

Certificação Digital: KFONYWCE-ZQQGAK7V-GVF3J16I-5FDNJAMJ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/laje



Edição 2.320 | Ano 2
03 de março de 2021

Página 35

Certificação Digital: KFONYWCE-ZQQGAK7V-GVF3J16I-5FDNJAMJ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/laje



Edição 2.320 | Ano 2
03 de março de 2021

Página 36

Certificação Digital: KFONYWCE-ZQQGAK7V-GVF3J16I-5FDNJAMJ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/laje



Edição 2.320 | Ano 2
03 de março de 2021

Página 37

Certificação Digital: KFONYWCE-ZQQGAK7V-GVF3J16I-5FDNJAMJ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/laje



Edição 2.320 | Ano 2
03 de março de 2021

Página 38

Certificação Digital: KFONYWCE-ZQQGAK7V-GVF3J16I-5FDNJAMJ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/laje



Edição 2.320 | Ano 2
03 de março de 2021

Página 39

Certificação Digital: KFONYWCE-ZQQGAK7V-GVF3J16I-5FDNJAMJ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/laje



Edição 2.320 | Ano 2
03 de março de 2021

Página 40

Certificação Digital: KFONYWCE-ZQQGAK7V-GVF3J16I-5FDNJAMJ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/laje



Edição 2.320 | Ano 2
03 de março de 2021

Página 41

Certificação Digital: KFONYWCE-ZQQGAK7V-GVF3J16I-5FDNJAMJ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/laje



Edição 2.320 | Ano 2
03 de março de 2021

Página 42

Certificação Digital: KFONYWCE-ZQQGAK7V-GVF3J16I-5FDNJAMJ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/laje



Edição 2.320 | Ano 2
03 de março de 2021

Página 43

Certificação Digital: KFONYWCE-ZQQGAK7V-GVF3J16I-5FDNJAMJ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/laje



Edição 2.320 | Ano 2
03 de março de 2021

Página 44

Certificação Digital: KFONYWCE-ZQQGAK7V-GVF3J16I-5FDNJAMJ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/laje



Edição 2.320 | Ano 2
03 de março de 2021

Página 45

Certificação Digital: KFONYWCE-ZQQGAK7V-GVF3J16I-5FDNJAMJ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/laje



Edição 2.320 | Ano 2
03 de março de 2021

Página 46

Certificação Digital: KFONYWCE-ZQQGAK7V-GVF3J16I-5FDNJAMJ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/laje



Edição 2.320 | Ano 2
03 de março de 2021

Página 47

Certificação Digital: KFONYWCE-ZQQGAK7V-GVF3J16I-5FDNJAMJ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/laje



Edição 2.320 | Ano 2
03 de março de 2021

Página 48

Certificação Digital: KFONYWCE-ZQQGAK7V-GVF3J16I-5FDNJAMJ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/laje



Edição 2.320 | Ano 2
03 de março de 2021

Página 49

Certificação Digital: KFONYWCE-ZQQGAK7V-GVF3J16I-5FDNJAMJ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/laje



Edição 2.320 | Ano 2
03 de março de 2021

Página 50

Certificação Digital: KFONYWCE-ZQQGAK7V-GVF3J16I-5FDNJAMJ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/laje



Edição 2.320 | Ano 2
03 de março de 2021

Página 51

Certificação Digital: KFONYWCE-ZQQGAK7V-GVF3J16I-5FDNJAMJ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/laje



Edição 2.320 | Ano 2
03 de março de 2021

Página 52

Certificação Digital: KFONYWCE-ZQQGAK7V-GVF3J16I-5FDNJAMJ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/laje



Edição 2.320 | Ano 2
03 de março de 2021

Página 53

Certificação Digital: KFONYWCE-ZQQGAK7V-GVF3J16I-5FDNJAMJ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/laje



Edição 2.320 | Ano 2
03 de março de 2021

Página 54

Certificação Digital: KFONYWCE-ZQQGAK7V-GVF3J16I-5FDNJAMJ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/laje



Edição 2.320 | Ano 2
03 de março de 2021

Página 55

Certificação Digital: KFONYWCE-ZQQGAK7V-GVF3J16I-5FDNJAMJ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/laje



Edição 2.320 | Ano 2
03 de março de 2021

Página 56

Certificação Digital: KFONYWCE-ZQQGAK7V-GVF3J16I-5FDNJAMJ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/laje


	PREGÃO PRESENCIAL
	AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2021
	AVISO DE SUSPENSÃO DE EDITAL 

	CONVITE
	COMUNICADO 

	PREGÃO ELETRÔNICO
	ATAS


		2021-03-03T15:46:04-0300




